
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

      Број:  404-92/2017-VIII 
           Дана:  27.06.2017. године 
                      С о м б о р  
 

  
 

 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности 

                                                         Набавка услуга- 
 

                                            Услуге информисања јавности путем ТВ преноса 
  

          Покреће се поступак јавне набавке мале вредности. 
         1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности број: 404-92/2017-VIII 

              2.Врста предмета: услуге 
3.Опис предмета набавке:  

 
Набавка услуга.   
 

                       Услуге информисања јавности путем ТВ преноса 
 Oзнака из Општег речника набавке:               
                64228100 - Услуге преноса телевизијских емисија. 

Место вршења услуга :  на територији града Сомбора 
Процењена  вредност јавне набавке: 750.000,00 динара, без ПДВ-а 

             Уговорена вредност јавне набавке:  750.000,00 динара, без ПДВ-а,   
             односно 750.000,00 динара, са урачунатим  ПДВ-ом (Понуђач није у систему ПДВ-а) 
             
             1. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена.        
             2. Број примљених понуда:1 понуда. 
             3. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 

                 
   Понуђач подноси заједничку понуду. 

            4. Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.. 2017. године.  
            5.Датум закључења уговора: 27.06.2017. године 
            6. Основни подаци о вршиоцу услуге: РТВ „Радио Среће “ Доо Сомбор, 
                 СТВ  „КА-54“  Доо Сомбор, Удружење грађана „Ја волим Сомбор, у заједничкој понуди, 

   број 1/1  од 13.06.2017 кога  заступа, Марија Дробиловић Бећаревић, директор  
  

ПИБ: 104947492 

Матични број: 20275944 

Брoj рачуна: 285-2341000000102-94 

Пословна банка: „Сбербанк ад“ Београд 

Период важења уговора:  

Рок важења уговора је 24 месеца. 
           1.Лице за контакт:  

Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


